
CEDRO

155

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

155

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240510/004, de 10 de maio de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar em 2ª reunião ordinária da CIR Cariri, no
Auditório Bárbara de Alencar - UFCA.

 Nome:ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
 CPF n°:700.937.173-34

   Cargo:Secretária MunicipalCbo:111415
 Secretaria:Saúde  

  Destino:                                                 Juazeiro do NorteEstado:
 CE

 Período:15 de maio de 2024
   Valor da diária: 150,00Quantidade:01

 Valor total:150,00 (cento e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE MAIO DE 2024.
                                            
 
                                               
KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240510/005, de 10 de maio de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de

15
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar em 2ª reunião ordinária da CIR Cariri, no
Auditório Bárbara de Alencar - UFCA.

 Nome:MARILIA DINIZ CORTEZ
 CPF n°:039.891.523-78

   Cargo:Supervisora de Controle, Ava, Reg e AuditoriaCbo:410105
 Secretaria:Saúde  

  Destino:                                                 Juazeiro do NorteEstado:
 CE

 Período:15 de maio de 2024
   Valor da diária: 40,00Quantidade:01

 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE MAIO DE 2024.
                                            
 
                                               
KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

::::::::::::::::::::CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA N° 008/2024                                       Cedro - CE, DE 14 DE
MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTOS NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO
DE CEDRO-CE, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Cedro - CE, senhor SAULO
SOUTO GUEDES JUCÁ, no uso competente de suas atribuições legais
em pleno exercício do cargo.

RESOLVE

Art. 1º. Constituir Comissão de Avaliação de Documentos com a
finalidade de orientar e realizar o processo de análise, avaliação,
seleção da documentação produzida e acumulada no âmbito do Poder
Legislativo, bem como documentação advinda do Poder Executivo,
estabelecendo prazos de guarda e destinação final do acervo, tendo
em vista a identificação de informações permanentes e a eliminação
dos documentos destituídos de valor. Composta dos seguintes
membros, sob a Presidência do primeiro:

I - VALÉRIO MONTEIRO DE SOUZA - CPF: Nº 000.960.193-79
II - ANA PATRÍCIA GOMES BARBOZA - CPF: Nº 023.837.313-40
III - RAIMUNDO IVAN DO NASCIMENTO JUNIOR - CPF: 050.339.073-95

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - CE, EM 14 DE MAIO DE 2024.

___________________________________

15

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

SAULO SOUTO GUEDES JUCÁ
PRESIDENTE

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :::::::::::::::::::: 

ADIAMENTO

RETIFICAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO

O município de Cedro/CE, através do Agente de Contratação torna
público para conhecimento dos interessados o adiamento referente ao
Pregão Eletrônico Nº 1504.01/2024-03, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE
PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES EM ÂMBITO NACIONAL E
ESTADUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, em virtude de
instabilidade na plataforma para disponibilização do edital, adia a data
de realização do certame de 15 de maio de 2024 às 09:00h para 28 de
maio de 2024 às 09:00h. O Edital está disponível nos sites www.tce.
ce.gov.br e www.bllcompras.org.br. Cedro-CE, 13 de maio de 2024.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município
Agente de Contratação

 

15

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CEDRO 
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024 
 
 
O Município de CEDRO-CE pessoa jurídica de direito público interno,
neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOÃO
BATISTA DINIZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final da prova objetiva, conforme segue adiante. 
 
Cedro - CE, 13 de maio de 2024. 
 

 01-GUARDA MUNICIPAL 
         POSIÇÃO INSC. NOME CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC. 

    1º 000550000271 VICTOR LUIZ ALVES SOUZA 01 01-GUARDA 
     MUNICIPAL 37.5 45 82.5 CLASSIFICADO 05/04/1999 

  2º 000550000098 VICENTE PINHEIRO DA 
  SILVA NETO 01 01-GUARDA 

     MUNICIPAL 40 40 80 CLASSIFICADO 05/02/1993 
  3º 000550001031 JARDISON QUEIROZ DO 

  NASCIMENTO 01 01-GUARDA 
     MUNICIPAL 40 40 80 CLASSIFICADO 16/02/1997 

    4º 000550001384 LUCAS ARAUJO 01 01-GUARDA 
     MUNICIPAL 42.5 37.5 80 CLASSIFICADO 14/04/2000 

  5º 000550000672 JONAS RODRIGUES DA 
  SILVA 01 01-GUARDA 

     MUNICIPAL 37.5 40 77.5 CLASSIFICADO 26/07/1998 
    6º 000550000129 RONALDO MORAIS LEITE 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 37.5 77.5 CADASTRO 
 RESERVA 18/06/1994 

  7º 000550000336 JOSE JEIFERSON DE SOUZA 
  AQUINO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 37.5 75 CADASTRO 
 RESERVA 11/12/1993 

  8º 000550000826 ARTUR ANTUNES EUZEBIO 
  BERTOLDO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 37.5 75 CADASTRO 

 RESERVA 20/03/2001 
  9º 000550001154 ANTONIO ALCANTARA DE 

15

  OLIVEIRA JUNIOR 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 40 72.5 CADASTRO 

 RESERVA 09/03/1979 
  10º 000550000235 MARCOS ANDRE MARTINS 

  DOS SANTOS 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 40 72.5 CADASTRO 

 RESERVA 13/02/1999 
    11º 000550000975 DANIEL DE OLIVEIRA VITAL 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 35 72.5 CADASTRO 
 RESERVA 17/10/2000 

  12º 000550000907 LUCAS RAYNAN PAULINO 
  CORREIA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 35 72.5 CADASTRO 
 RESERVA 16/11/2002 

  13º 000550000172 FRANCISCO KEVEN 
  NASCIMENTO DE SOUSA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 32.5 72.5 CADASTRO 
 RESERVA 14/10/1998 

  14º 000550001201 JACKSON FURTADO 
  ALMEIDA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 45 27.5 72.5 CADASTRO 
 RESERVA 04/09/1995 

  15º 000550000237 CHRISLANIO BARBOSA DA 
  SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 40 70 CADASTRO 
 RESERVA 27/02/2000 

  16º 000550000039 JOAO PAULO DA SILVA 
  DINIZ 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 37.5 70 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/04/1991 
  17º 000550000825 EDMUNDO VALERIO DA 

  SILVA NETO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 37.5 70 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 10/12/1994 

  18º 000550001170 FAELYA WANESSA DE 
  SOUZA DIAS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 37.5 70 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 17/09/2003 
  19º 000550001447 ELIAS DE OLIVEIRA CORREA 

  JUNIOR 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 35 70 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 02/09/1997 

  20º 000550000626 MILVIA RENIA CAMPOS DE 
  QUEIROZ ALVES 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 32.5 70 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 09/10/1977 
  21º 000550000934 MARIA EDGLEUMA 

  COLASSO MARINHO MATOS 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 32.5 70 CLASSIFICADO 

FORA  
 DAS VAGAS 09/09/1991 

    22º 000550001662 KLEBIO DE SOUSA NUNES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 40 30 70 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 26/05/1992 

  23º 000550001616 SWEDSON COELHO 
  CAMARA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 30 70 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 25/04/1994 
    24º 000550000989 SAMUEL DE SOUZA ARAUJO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 30 70 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 04/01/1996 
    25º 000550001362 ALICE SILVA DANTAS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 30 70 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 14/11/1997 
  26º 000550000666 PEDRO ARTHUR COSTA 

  GOMES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 45 25 70 CLASSIFICADO 

FORA DAS 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

 VAGAS 28/06/2002 
 

    27º 000550000038 JOSE LUCIANO GOMES PESSOA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 40 67.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 29/12/1977 

  28º 000550000302 FRANCISCO WELLINGTON DOS 
  SANTOS ALVES 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 37.5 67.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 04/10/1999 
    29º 000550001656 FRANCISCO VIEIRA TRIGUEIRO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 35 67.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 21/08/1995 
  30º 000550000451 MAURO LUCIANO SILVA 

  BARRETO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 32.5 67.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 04/11/1980 

  31º 000550000252 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
  LIMA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 32.5 67.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 10/05/1999 
  32º 000550001093 MATEUS DE MATOS MONTE 

  CLARO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 32.5 67.5 CLASSIFICADO 

FORA  
 DAS VAGAS 06/06/2001 

    33º 000550000943 FLAVIA ROMUALDO LIMA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 30 67.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 01/10/1993 

  34º 000550001487 JOSE WASHINGTON DE CASTRO 
  NERY BARROS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 30 67.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 27/05/1996 
    35º 000550001355 JULIANA MARTINS GOMES 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 30 67.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/10/1996 
  36º 000550000831 LAHUAN MESSIAS SANTOS DO 

  NASCIMENTO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 40 27.5 67.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 06/03/1997 

    37º 000550000306 ELIADE FERREIRA ALVES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 40 27.5 67.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 19/10/2003 

    38º 000550000222 ANDRE DOS SANTOS LOURENCO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 37.5 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 31/01/1994 

    39º 000550000250 PEDRO KAIQUE SEVERO SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 37.5 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 18/02/2005 

    40º 000550000173 FELIPE DENIS NUNES SOUZA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 35 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 06/04/1997 

  41º 000550000199 FRANCISCO CLAIRTON FERREIRA 
  DA SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 35 65 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 19/10/1997 
    42º 000550000338 MAYRLA ALVES DE CARVALHO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 30 65 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 11/01/1995 
  43º 000550001468 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 

  COELHO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 30 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 14/12/1996 

    44º 000550001256 ANDERSON FERREIRA TEIXEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 30 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 25/10/1998 

    45º 000550000926 SAULO VINCIUS FREITAS SOUZA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 27.5 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 13/08/1995 

    46º 000550000467 MATHEUS ALVES DA SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 27.5 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 13/10/1996 

    47º 000550000124 MAYKON DINIZ DA ASSUNCAO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 27.5 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 08/10/2002 

  48º 000550000542 FRANCISCA LUDIMILA LIMA DA 
  SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 27.5 65 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 27/04/2004 
  49º 000550000422 ROANDRESSON ANTUNES DE 

  CARVALHO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 27.5 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 30/03/2005 

  50º 000550001062 WANI SANIELLI FERREIRA 
  SANTOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 25 65 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 15/02/1987 
    51º 000550000594 LEISA REBECA GARCIA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 25 65 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/07/1994 
    52º 000550001139 CARLOS VINICIUS LIMA BEZERRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 40 25 65 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/12/1995 
  53º 000550000282 MARCELIANO GONZAGA DA 

  SILVA FILHO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 40 25 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 29/03/2001 

    54º 000550000445 ADSON LIMA DIAS 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 40 25 65 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 20/10/2006 

    55º 000550000059 JOSE JUAN OLIVEIRA DE SOUZA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 37.5 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 28/05/2001 

    56º 000550001165 WELDSEY MOURA DE MENEZES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 32.5 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 23/01/1983 

  57º 000550001331 FRANCISCO DE SOUZA LIMA 
  JUNIOR 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 32.5 62.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 06/08/1994 
    58º 000550001388 PEDRO SOARES FERREIRA NETO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 32.5 62.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 19/07/1995 
    59º 000550001071 JOAO KAWAN TEIXEIRA DA SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 32.5 62.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 13/08/2001 
    60º 000550001214 LAIRTON LIMA DE SOUZA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 30 62.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 22/05/1998 
 

  61º 000550001506 MARIA MARINA DE CARVALHO 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 4



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

  LIMA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 27.5 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 15/03/1994 

    62º 000550000263 MAYARA BEZERRA VIANA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 27.5 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 29/08/1994 

    63º 000550000317 ROBERIO LOPES DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 27.5 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 08/12/1997 

    64º 000550001064 YASMIN SIQUEIRA LAVOR 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 27.5 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 23/08/2001 

    65º 000550000996 VALERIA INGRID ALVES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 25 62.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 01/06/1999 

  66º 000550000017 JOSE WILLAME FERNANDES DA 
  SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 42.5 20 62.5 CLASSIFICADO 
FORA  

 DAS VAGAS 28/11/1994 
    67º 000550000149 VAL KILMER DOS SANTOS LIMA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 32.5 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 16/09/1996 
    68º 000550000992 FABIO FERREIRA BEZERRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 32.5 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/05/1997 
    69º 000550001527 JOHN FRANCISCO SILVA SANTOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 27.5 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 19/02/1990 
  70º 000550001456 ANA KAROLINA DA SILVA 

  MORAIS 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 27.5 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 13/01/2000 

  71º 000550000882 ANTONIO ADRIANO ALVES DE 
  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 27.5 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 19/02/2003 
  72º 000550000490 FRANCISCO MARCELO DE SOUZA 

  MARTINS 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 25 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 12/08/1986 

    73º 000550001057 BRUNO WESLEY VIEIRA LESSA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 25 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 13/12/1995 

  74º 000550001282 MICKAEL GONCALVES DE 
  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 25 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 15/02/1998 
  75º 000550001626 ANDERSON BEZERRA DE 

  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 22.5 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 31/07/1999 

    76º 000550001122 RYAN BRITO ALMEIDA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 37.5 22.5 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 20/05/2005 

  77º 000550000231 SIMAO PEDRO MONTE 
  POSSIDONIO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 30 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 07/06/1996 
    78º 000550000429 ECILIO RODRIGUES DE SOUZA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 30 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 21/04/1997 
    79º 000550001144 BRUNO BRITO DE SOUZA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 30 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 12/03/2001 
  80º 000550001257 ABRAAO FELIX DA SILVA 

  CARVALHO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 27.5 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 07/08/1986 

  81º 000550001265 FRANCISCO ROBERTO OLIVEIRA 
  AMORIM 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 27.5 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 13/10/1986 
    82º 000550001699 LUCAS DA SILVA DE ALCANTARA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 27.5 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 17/03/1998 
    83º 000550000977 EVERTON DA SILVA FREITAS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 14/10/1988 
  84º 000550000499 ADRIANO DE JESUS CESAR 

  PLACIDO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 30/12/1998 

    85º 000550000881 VICTOR HUGO DIAS LIMA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 18/07/1999 

    86º 000550000019 GUILHERME QUEIROZ DE SOUZA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 15/09/2003 

  87º 000550001288 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA 
  FILHO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 31/12/2003 
    88º 000550001453 BRUNO VIANA DE SOUSA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 22.5 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 14/09/1993 
  89º 000550000290 FRANCISCO ELISON MONTEIRO 

  GOMES JUNIOR 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 22.5 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 29/06/2000 

    90º 000550001509 JULIANA ALEXANDRE BARROS 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 40 17.5 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 22/10/1989 

    91º 000550000167 GELLISON RUFINO CEZARIO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 30 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 21/06/1989 

    92º 000550000212 ANDRE FERREIRA DE ANDRADE 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 30 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 09/09/1994 

  93º 000550000419 CARLOS VICTOR FERNANDES 
  PEDROSA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 30 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 25/07/2002 

    94º 000550000976 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 27.5 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 31/01/1995 

 

    95º 000550001110 JOILSON ALVES MARCELINO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 27.5 55 CLASSIFICADO 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 5



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

FORA DAS 
 VAGAS 08/05/1995 

    96º 000550001298 BRUNA GOMES BRAZ 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 27.5 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 28/08/1997 

  97º 000550001160 JESSICA KAYLANE MOREIRA DE 
  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 27.5 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 15/04/2005 
  98º 000550001363 AZENAIDE MOEME VIEIRA 

  GOMES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 28/03/1984 

  99º 000550001687 JOSE IDELVAN DIAS DIAS 
  NASCIMENTO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 01/08/1986 
  100º 000550000113 RENATO DE CASSIO ALVES DE 

  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICADO 

FORA  
 DAS VAGAS 29/01/1987 

    101º 000550000729 DIEGO RODRIGUES PEDROSA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 06/03/1999 

  102º 000550001042 RAIMUNDO DAVID DE SOUZA 
  SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 17/04/2004 
    103º 000550001660 DANIEL CANDIDO BANDEIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 22.5 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 17/03/1988 
    104º 000550000584 GIRLENE CAETANO ANGELIM 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 22.5 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 20/11/1992 
  105º 000550000071 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 

  SOUZA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 22.5 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 19/02/1993 

  106º 000550001090 JADER WILLIAM DA SILVA LOPES 
  JUNIOR 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 22.5 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 21/06/1996 
    107º 000550001512 DANILO SOUZA DOS SANTOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 20 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 26/09/1987 
  108º 000550001007 EDUARDO FERREIRA 

  RODRIGUES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 20 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 23/12/1997 

    109º 000550000006 VILLY ARAUJO MONTE 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 20 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 11/06/2002 

  110º 000550000266 ANDERSOM IURY LOPES 
  ANSELMO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 20 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 28/03/2003 

  111º 000550001529 GABRIELA DE OLIVEIRA 
  BENIGNO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 17.5 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 15/01/1998 

    112º 000550000997 VINICIUS VIEIRA DA COSTA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 27.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 06/11/1995 

    113º 000550001392 CARLOS DANIEL DE SOUZA SILVA 01 01-
GUARDA 

    MUNICIPAL 25 27.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 04/07/1999 
    114º 000550000265 MARIA NARIA PEREIRA SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 25 27.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 24/09/1999 
  115º 000550000849 NILCICLEITON ERICO EMIDIO 

  GUEDES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 21/07/1985 

  116º 000550001491 JOHNATAN ALEXSANDER 
  MENDES DOS SANTOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 25/02/1994 
    117º 000550001076 GLAUCIANA LAVOR PATRICIO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 08/01/1997 
  118º 000550000573 VITOR NOGUEIRA DA SILVA 

  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 04/02/1997 

    119º 000550001145 HELDER DA SILVA OLIVEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 09/03/1999 

    120º 000550000979 JULIO CESAR AMORIM TOMAZ 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 29/12/1984 

  121º 000550001304 CICIERO WELDES ZUZA 
  NASCIMENTO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 15/09/1988 
    122º 000550001664 ANGELA NAYANE PEREIRA LEITE 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 24/01/1990 
  123º 000550000273 FRANCISCO MAILTON PEREIRA 

  SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 25/04/1990 

  124º 000550000300 MARCOS JARDEL ABREU DE 
  SOUZA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 28/02/1991 
    125º 000550001216 MATEUS GONDIM DUARTE 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 17/09/1993 
    126º 000550000295 MARIA KEULY SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 21/09/1994 
  127º 000550000449 PAULO HENRIQUE ALVES 

  AMORIM 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 07/11/1996 

    128º 000550000206 BEATRIZ ALVES DE SOUSA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 22.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 08/06/1998 

 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 6



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

    129º 000550001044 DAVID WILLYAM RIBEIRO ALVES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 05/06/1992 

    130º 000550001424 SAMARA MATOS DE CARVALHO 01 01-
GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/08/1992 
  131º 000550000025 FRANCISCO GUSTAVO DE 

  QUEIROZ SOUZA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 09/09/1997 

  132º 000550000670 FRANCISCO CARLOS MOREIRA 
  DOS SANTOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 31/12/2002 
  133º 000550001098 RHUAN GUEDES DE OLIVEIRA 

  SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 17.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 11/11/1996 

    134º 000550000892 ARTUR REGIS COSTA LIMA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 17.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA  
 DAS VAGAS 16/08/1997 

  135º 000550000470 CICERO VALCEIR DE OLIVEIRA 
  JUNIOR 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 17.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 12/01/2000 
    136º 000550000035 ICARO BEZERRA VIANA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 17.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 12/11/2003 
    137º 000550001112 THAYNAH ADRIANO FREIRES 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 37.5 15 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 02/07/2000 
    138º 000550001124 JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 22.5 27.5 50 CLASSIFICADO 
 FORA DAS VAGAS 15/07/1993 

  139º 000550000953 ANA BEATRIZ MARTINS 
  RODRIGUES 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 22.5 27.5 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 23/11/2004 
    140º 000550001072 JAMILTON OLIVEIRA DA SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 19/11/1978 
  141º 000550000910 JOSE ARIMATEA MATOS DE 

  ARAUJO 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 25/06/1984 

  142º 000550000200 FRANCISCA ELIANE 
  NASCIMENTO SILVA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 26/06/1986 

    143º 000550001125 EMILY LIMA DA SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 15/04/1995 

    144º 000550000747 MATHEUS LUNA LOIOLA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 18/06/1997 

  145º 000550000099 BRUNNO SOBRAL VANDERLEY 
  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 06/10/1998 

    146º 000550000372 JOICE DE SOUZA DA SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 25 25 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 25/05/2004 

    147º 000550001181 IVONALDO VICENTE DA SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 19/12/1984 

    148º 000550000175 FABRICIA DUARTE BEZERRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 26/05/1986 

    149º 000550000949 JONATAS PIRES DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 05/12/1988 

    150º 000550000580 PABLO DE MELO NUNES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 15/03/1998 

    151º 000550000717 THAIRO ALVES VIDAL 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 06/05/1998 

  152º 000550001213 JOSE PHELIP DE OLIVEIRA DOS 
  SANTOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 17/06/1999 
    153º 000550001177 JOSE ERIK DE MOURA LEMOS 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 14/10/2000 
  154º 000550000643 LEDA KETILLA ALVES DE 

  ANDRADE 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 15/11/2003 

  155º 000550001336 WALDYR RERMERSON GOMES 
  MOREIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 26/12/2005 
  156º 000550001117 CICERO JADSON CARNEIRO 

  NICOLAU 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 20/10/1985 

  157º 000550001356 ANDERSON GUEDES DE ARAUJO 
  OLIVEIRA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 29/02/1988 
  158º 000550001063 WOSHINGTON NOBERTO DA 

  SILVA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 04/01/1992 

    159º 000550001017 RAI RICARTE PEREIRA BEZERRA 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 21/12/1992 

    160º 000550001039 MARCELO GALDINO RODRIGUES 01 01-
GUARDA 

    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 05/08/1996 
    161º 000550001037 JEFFERSON DE LIMA VENTURA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 20/10/1997 
    162º 000550001202 LEANDRO FELIPE UCHOA 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 30 20 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 23/04/1999 
 

  163º 000550000232 IRLAILTON LIMA 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 7



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

  GONCALVES 01 01-GUARDA 
    MUNICIPAL 35 15 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 17/05/1994 

  164º 000550000058 LUALKER FERREIRA 
  ANTONIO 01 01-GUARDA 

    MUNICIPAL 35 15 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/10/1995 
 02-AGENTE DE TRÂNSITO 

         POSIÇÃO INSC. NOME CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC. 
    1º 000550000944 FLAVIA ROMUALDO LIMA 02 02-AGENTE DE 

     TRÂNSITO 42.5 30 72.5 CLASSIFICADO 01/10/1993 
  2º 000550000426 CAIRON DOS SANTOS 

  TEIXEIRA 02 02-AGENTE DE 
     TRÂNSITO 45 27.5 72.5 CLASSIFICADO 18/11/1998 

  3º 000550000724 LEUDO ALVES DE LACERDA 
  JUNIOR 02 02-AGENTE DE 

     TRÂNSITO 32.5 35 67.5 CLASSIFICADO 26/10/1987 
    4º 000550000425 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 47.5 20 67.5 CADASTRO 
 RESERVA 27/09/2001 

    5º 000550000551 DANIEL ERIK ALVES DE LIMA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 40 25 65 CADASTRO 

 RESERVA 22/03/1999 
    6º 000550001659 GESIEL ALVES DE SOUSA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 42.5 22.5 65 CADASTRO 
 RESERVA 05/01/1992 

  7º 000550001401 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 
  COELHO 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 42.5 22.5 65 CADASTRO 
 RESERVA 14/12/1996 

    8º 000550001465 ELAINE LIMA DE FREITAS 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 32.5 30 62.5 CADASTRO 

 RESERVA 10/08/1987 
  9º 000550000367 MARLISSON SANTANA 

  DOMINGOS DE SOUZA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 40 22.5 62.5 CADASTRO 

 RESERVA 11/10/2001 
    10º 000550000004 ADRIA FELIPE DE ARAUJO 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 42.5 20 62.5 CLASSIFICADO 
 FORA DAS VAGAS 18/09/2004 

  11º 000550000917 JOABE PINHEIRO 
  CAVALCANTE 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 30 30 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 14/07/1990 
  12º 000550001239 CARLOS EDUARDO DIAS DE 

  OLIVEIRA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 35 25 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 18/03/1983 

  13º 000550000094 JOACIR GOMES DE SOUZA 
  FILHO 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 35 25 60 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/11/1996 
  14º 000550000026 JOSE JOAQUIM RODRIGUES 

  BEZERRA DE FRANCA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 35 25 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 20/11/2001 

    15º 000550000894 ARTUR REGIS COSTA LIMA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 37.5 22.5 60 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 16/08/1997 

  16º 000550001661 DANIEL CANDIDO 
  BANDEIRA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 17/03/1988 

  17º 000550001285 DIMAS GABRIEL BEZERRRA 
  DE LIMA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 32.5 25 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 08/09/1999 

  18º 000550001349 BRUNO FERNANDES DE 
  FREITAS 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 35 22.5 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 16/03/1989 
  19º 000550000846 JOAO VITOR PINTO DE 

  MEDEIROS 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 37.5 20 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 02/04/1998 

    20º 000550000840 ALDEMIR ALENCAR ALVES 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 40 17.5 57.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 24/12/1983 

  21º 000550001511 JULIANA ALEXANDRE 
  BARROS 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 40 17.5 57.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 22/10/1989 
    22º 000550001262 ALMIR VIEIRA MARTINS 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 30 25 55 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 11/07/1992 
  23º 000550001254 JOSE WANFERSON DO 

  NASCIMENTO SUCUPIRA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 35 20 55 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 12/04/1994 

  24º 000550000140 JOSE WELLINGTON 
  MAGALHAES 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 20 32.5 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 24/02/1985 
  25º 000550000631 PAULO BEZERRA DOS 

  SANTOS 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 16/10/1992 

  26º 000550000895 ALINE DE OLIVEIRA 
  MACEDO 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 27.5 25 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 05/01/1996 
  27º 000550000415 DAMIANA PINHEIRO 

  PEREIRA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 29/03/1989 

  28º 000550001472 SILVERLANDESON ARAUJO 
  DA SILVA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 16/03/1998 
    29º 000550000750 ANA LETICIA DA SILVA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 04/02/1999 
  30º 000550000123 MAYKON DINIZ DA 

  ASSUNCAO 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 32.5 20 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 08/10/2002 

 
  31º 000550001437 JOSE IDERLANIO PASTOR DE 

  OLIVEIRA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 35 17.5 52.5 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 13/05/1979 

  32º 000550000122 JOAQUIM JACKSON DANTAS 
  TOMAZ 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 25 25 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/12/1988 
  33º 000550001688 FRANCISCO ALYSSON MUNIZ 

  BARBOSA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 27.5 22.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 8



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1552 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/05/2024

 VAGAS 14/06/1979 
    34º 000550001406 VALERIO MONTEIRO DE SOUZA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 30 20 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 14/08/1985 
  35º 000550000586 ALEDILSON LOIOLA DE LIMA 

  MOURA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 30 20 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 24/10/1988 

    36º 000550000406 GERSON VIEIRA DA SILVA 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 30 20 50 CLASSIFICADO 

FORA  
 DAS VAGAS 23/03/1995 

    37º 000550001538 DIEGO DA SILVA PATRICIO 02 02-AGENTE DE 
    TRÂNSITO 32.5 17.5 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 13/01/1992 

  38º 000550001554 JESSICA FERNANDA BATISTA DA 
  COSTA 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 32.5 17.5 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 18/10/1995 
    39º 000550000018 JORGE LUIZ BARBOSA ALMEIDA 02 02-AGENTE

DE 
    TRÂNSITO 35 15 50 CLASSIFICADO 

FORA DAS 
 VAGAS 23/12/1993 

  40º 000550001149 MARIA LUCILENE OLIVEIRA 
  ESPERDIAO 02 02-AGENTE DE 

    TRÂNSITO 37.5 12.5 50 CLASSIFICADO 
FORA DAS 

 VAGAS 05/02/1993 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 9


		2024-05-14T17:14:18-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311




